
RAADSBESLUIT

1010882/1059623
1

DE RAAD VAN DE GEMEENTE CRANENDONCK

Gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Cranendonck 
d.d. 13 augustus 2019 

Gelet op artikel :

B E S L U I T

- akkoord te gaan met het verlengen van het huidige beleidsplan schuldhulpverlening tot en 
met 30 juni 2020

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Cranendonck
in de openbare vergadering d.d. 17 september 2019.

DE RAAD VOORNOEMD,

De griffier, De voorzitter,

mr. P.J.F. Bemelmans F.A.P. van Kessel


